
Zasedání rady města  

 Číslo:    71/2025 

 Datum:     23. 04. 2025 

 

Usnesení:  
 

 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Zápis z kontrolního dne č. 26 ze dne 07. 04. 2025 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

2. Zápis z kontrolního dne č. 27 ze dne 14. 04. 2025 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

3. Zápis z kontrolního dne č. 1 ze dne 10. 04. 2025 na akci „Kladruby, hřbitovní kostel sv. Petra 
– sanace interiéru objektu II. etapa“  

4. Informaci Krajského úřadu Plzeňského kraje o neposkytnutí Individuální dotace OSV 2025  
na akci „Požární zabezpečovací systém pro Dům s pečovatelskou službou“  

5. Zápis č. 3/2025 z jednání Komise rozvoje města konané dne 13. 04. 2025  
6. Zápis č. 4/2025 z jednání Komise rozvoje města konané dne 23. 04. 2025 

7. Vizuální rozpracování zvoleného návrhu řešení návsi v Milevě. Zpracovatel Ing. Arch. Jan 

Záhora. Na základě doporučení komise rozvoje bude do výsledného řešení studie dopracovaný 
návrh/varianta 

- pohled 1_varianta 2 

- pohled 2_varianta 2 

- pohled 3_varianta 1 

- pohled 4_varianta 2 , vše viz. příloha 

  

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města 

2. Zařazení žádosti 
do seznamu žadatelů o přidělení zahrádky s tím, že 

v současné době město nemá žádný volný a vhodný pozemek pro zřízení zahrádky 

3. Zařazení žádosti o přidělení bytu do seznamu žadatelů, žadatel  

 

4. Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3/2024 mezi objednatelem - Město Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ  00259888 a zhotovitelem - STRABAG SIS a.s., 

Kačírkova 982/4, Jinonice, Praha 5  158 00, IČ 45359041 na stavební akci „Revitalizace 
centrální části města Kladruby“.  Předmětem dodatku je prodloužení termínu ukončení stavby 
do 20. 06. 2025 z důvodu provádění sanací zemní pláně ve větším rozsahu než předpokládal 
projektant a dalších změn oproti ZDS. Ostatní ujednání původní Smlouvy o dílo č. 03/2024 
zůstávají beze změny 

5. Cenovou nabídku a následné objednání výměny lan u lanové pyramidy na dětském hřišti 
v Zadní ulici, Kladruby za cenu včetně montáže a dopravy ve výši 135.500,- Kč bez DPH. 
Zhotovitel – BERGER – HUCK s. r. o., Vanišova 552, Horní Jelení 533 74, IČ 45535264 

(původní dodavatel dětského herního prvku) 
6. Vyhlášení výběrového řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITEL/KA Regionálního 

muzea Kladrubska 

7. Uzavření Smlouvy o dílo č. 1/2025 mezi městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 
349 61 a MPA stavební spol. s. r.o., Na Vinici 133, Stříbro 349 01, IČ 25226801 ve věci 
realizace stavební akce „ZŠ Kladruby – výměna oken v tělocvičně, stavební úpravy spojovací 
chodby u tělocvičny“ včetně výměny svítidel v tělocvičně, cena 5.579.399,46 Kč bez DPH 



8. Cenovou nabídku a následné objednání sekacího traktůrku KUBOTA G261 HD 1,22m za 
cenu 725.879,-Kč včetně DPH, dopravy a zaškolení obsluhy. Dodavatel AGROWEST a.s., 
Božkovská 397/15, Plzeň 326 00, IČ 27961958 

 

 

Rada města neschvaluje: 
 

1. Žádost o zábor části lesního 
pozemku p. č. 976/1 v k. ú. Brod u Stříbra za účelem konání jednorázové sportovní airsoftové 
akce. Důvod: Pozemek není vhodný pro konání uvedené akce 

 

 

Rada města nesouhlasí: 
 

1. S předloženým záměrem zřízení sjezdu - připojení budoucí výstavby rodinného domu 
umístěného na části p. p. č. 134 a 135 v k. ú. Kladruby u Stříbra. Investor

budoucí vlastník pozemku pro výstavbu RD  
 

 

 

Rada města nemá námitek: 
 

1. K předložené projektové dokumentaci na akci „Přístavba zahradního domku na p. č.  1957/24 
v k. ú. Kladruby u Stříbra“ s tím, že toto stanovisko nenahrazuje příslušné povolení 
vyžadované dle platných právních předpisů (stavební zákon). Pro další řízení rada města 
požaduje souhlas sousedních vlastníků navazujícího pozemku. Investor –  

 

 

Rada města pověřuje: 
 

1. Člena Rady města Kladruby Jaroslava Pospíšila, nar. 25. 01. 1972, vedením Regionálního 
muzea Kladrubska s platností od 01. 05. 2025 do doby jmenování nového ředitele 

 

 

 

 

Zapsala:  Lenka Křenová dne 23. 04. 2025 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
 Matěj Havránek – místostarosta města 

 

 

 


